



eğerli okuyucularımız,



Prof. Dr. Ülkü Tatar Baykal
Baş Editör
YÖHED Yönetim Kurulu Başkanı
ulkubay@yahoo.com

Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 küresel salgını ikinci yılında da ciddi kayıplara yol açmaya devam etmektedir. Bu mücadelenin verilmesinde önemli katkıları olan sağlık çalışanları özellikle bu hastaların bakımını üstlenen hemşire meslektaşlarımız fiziksel, zihinsel ve duygusal olarak çok zorlanmaktadır. Küresel salgınla mücadelede yaşamını kaybeden tüm meslektaşlarımızı ve sağlık çalışanlarını saygı ve rahmetle anıyor, mücadelesini sürdürenlere de minnetlerimizi iletmek istiyoruz.

Yönetici Hemşireler Derneği (YÖHED) olarak 2021 yılında da etkinliklerimizi sürdürmeye ve özellikle Türk Hemşireler Derneği çatısı altında tüm derneklerin katılımıyla yürütülen çalışmalara katılmaya çaba gösterdik.

Küresel salgının şiddetli şekilde devam ettiği 2021 yılında 'Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi' dergimizin, Nisan (10 araştırma ve beş derleme makale) ve Ağustos (11 araştırma ve dört derleme makale) sayısını aksama yaşanmadan yayınladık. Aralık sayısında da dördü İngilizce olmak üzere 14 araştırma ve bir derleme makale yayınlanmaktadır. Dergimizde 2021 yılı içinde toplamda 35 araştırma makalesi ve 10 derleme makale yayınlanmış bulunmaktadır.

Dergimizin **2020 yılının Aralık sayısından başlayarak EBSCO veri tabanında yer almaya başlamasıyla** yayınlanacak olan makalelerin "Uluslararası alan indeksleri tarafından taranan dergiler" kapsamında değerlendirilmesi ve yazarlarımızın akademik yükselmeleri açısından önemli bir kazanım sağlaması nedeniyle, özellikle araştırma makalelerinde artış yaşandığı görülmektedir. Bu başarıda, **dergimizin ilk yayınlandığı günden bu yana büyük destek sağlayan hakemlerimize çok teşekkür ediyoruz.** Onların desteği ve katkıları ile çalışmalarımızı giderek geliştirmeye devam edeceğiz.

Ayrıca, dernek olarak 27-28 Mayıs 2021 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz 1. Ulusal Hemşirelik Yönetimi Kongresi'nin ikincisi, 08-10 Haziran 2022 tarihinde Ege Üniversitesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakülteleri ile birlikte düzenlenecektir. "Pandeminin Sağlık ve Hemşirelik Yönetimine Yansımaları" ana temasıyla düzenlenecek olan bu kongreye tüm okuyucularımızı ve meslektaşlarımızı davet ediyoruz.

Sağlık ve hemşirelik yönetimi konularına ilgi duyan tüm okuyucuların, 2022 yılında da derneğimizin yayın organı olan "Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisini" düzenli olarak, izleyeceklerini, yayınlarında dergimize atıf yapacaklarını ve bilimsel gelişimlerine katkı sağlamak üzere yararlanacaklarını umuyoruz.

2022 yılının tüm insanlığa öncelikle sağlık, barış, güven ve huzur getirmesini diliyoruz.